administratives particulars (PCAP) i el plec de prescripcions tècniques (PPT), relatiu 
a la Redacció de diferents Plans directors de millora i manteniment de ponts 
als municipis de Berga, Calonge de Segarra, Casserres, Masquefa, Sant 
Hipòlit de Voltregà i Sant Pol de Mar, 2 lots (expedient 2025/23402), amb un 
pressupost de noranta-tres mil tres-cents cinquanta euros (93.350,00 €), IVA 
exclòs, que aplicant el 21% d’IVA de dinou mil sis-cents tres euros amb cinquanta 
cèntims (19.603,50 €), resulta un import total de cent dotze mil nou-cents 
cinquanta-tres euros amb cinquanta cèntims (112.953,50 €), d’acord amb els 2 
lots que es relacionen tot seguit: 

Lot Serveis 
Pressupost 
(IVA exclòs) 

Import IVA 
(21%) 

Total 
pressupost 
(IVA inclòs) 

1 
Pla director de millora i manteniment 
de ponts de Berga, Calonge de 
Segarra i Casserres 

45.450,00 € 9.544,50 € 54.994,50 €

[...]

Que per decret núm. 14401, de 15 d’octubre de 2025, del president delegat de 

l’Àrea d’Infraestructures i Territori d’aquesta Diputació es va adjudicar el contracte 
corresponent al Lot 1 a l’empresa INGLOBA GROUP ASESORES, SL, amb NIF 
B65804932, per un import de trenta-quatre mil vuit-cents noranta euros 
(34.890,00 €), més l’IVA al 21%, de set mil tres-cents vint-i-sis euros amb 
noranta cèntims (7.326,90 €), resulta un import total de quaranta-dos mil dos-
cents setze euros amb noranta cèntims (42.216,90 €), d’acord amb la seva oferta 
i les millores sobre els requisits mínims exigits que ha proposat l’empresa i que han 
estat valorades. 

4. Que amb data 20 d’octubre de 2025 es va notificar l’esmentat decret d’adjudicació. 

A la vista dels antecedents, d’acord amb el que disposa l’article 153 de la LCSP,

[...]

serveis relatiu a la Redacció de Plans directors de millora i manteniment de ponts 
als municipis de Berga, Calonge de Segarra i Casserres – Lot 1 (expedient 
2025/23402), en els termes següents: 

1. Preu del contracte: 

El preu del contracte és de trenta-quatre mil vuit-cents noranta euros    
(34.890,00 €), més l’IVA al 21%, de set mil tres-cents vint-i-sis euros amb 
noranta cèntims (7.326,90 €), resulta un import total de quaranta-dos mil dos-
cents setze euros amb noranta cèntims (42.216,90 €), d’acord amb la seva oferta 
i les millores sobre els requisits mínims exigits que ha proposat l’empresa i que han 
estat valorades. 

2. Durada i pròrrogues del contracte: 

El contracte tindrà una durada de dotze (12) mesos, a comptar des del 15 de